品番 : EA682A-110A
品名 : 110mm ペンチ(ﾐﾆ)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 825円（税抜）／ 円（税込）908
カタログ価
格
825円（税抜）／908円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
0258ページ
（2026/04/14 04:01現在）最新在庫： 43
硬度HRC40までの切断が可能です
仕様
メーカー SATA 型番 70611A
全長 110mm ジョー厚み 6.5mm
切断能力 銅線：φ1.5mm
鉄線：φ1.3mm
スチール線：φ1.0mm
材質 クロムニッケル鋼
ハンドル材質 TPE（熱可塑性エラストマー）
滑り止め効果と耐油性を兼ね備えたグリップ